АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2012 года № 66
село Коломыцево

Об утверждении муниципальной целевой
программы, направленной на решение
вопроса местного значения по организации
сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
с территории Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района на 2012- 2015 годы»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу, направленную на решение вопроса местного значения по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2012-2015 годы согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова

Приложение к постановлению
администрации Коломыцевского
сельского поселения

№ 66 от 08.11.2012 г.

Муниципальная целевая программа

мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения
по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
с территории Коломыцевского поселения
Лискинского муниципального района на 2012-2015 годы.

Заказчик: Администрация Коломыцевского поселения Лискинского муниципального района
1. Цели программы: обеспечение бесперебойного вывоза бытовых отходов и мусора, поддержание благоприятного состояния окружающей среды
2.Сроки реализации программы: 2012-2015 годы
3.Перечень мероприятий программы, ожидаемые конечные результаты реализации и
необходимый объем финансирования:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые конечные результаты
	Срок исполнения мероприятия
	объем финансирования
(тыс.руб.)

	Ед. изм.
	Кол-во
	2012г
	2013г
	2014г
	2015 г
	2012
г
	2013
г
	2014
г
	2015
г

	1.
	Вывоз бытовых отходов и мусора
	куб. м.
	414
	В течении года
	В течении года
	В течении года
	В течении года
	20,0
	21,0
	22,0
	23,0

4.Обоснования и расчеты финансирования: в соответствии с Приложением №1

Приложение №1
 к муниципальной целевой программе
Предварительный расчет к муниципальной целевой программе
по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора (далее — отходов) с те на 2012-2015годы
Приобретение ГСМ для заправки трактора

2012 год
12 л ГСМ - в неделю
На месяц 12х4=48лх30 руб.(стоимость 1 л. ГСМ) = 1440 руб.
На год 1440 рубх12 м-ц = 17280 руб.
На приоретение з/частей - 2720 руб.
ИТОГО : 20000 рублей
2013 год увеличение стоимости ГСМ на 5,5% -21000 тыс. руб.
2014 год увеличение стоимости ГСМ на 5,0% -22000 т.руб.
2015 год увеличение стоимости ГСМ на 5,0% - 23000 т.руб.